
 

Ostoros Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

10/2019. (IV.30.)  önkormányzati rendelete 

a közterületek használatáról és tisztántartásáról szóló  

24/2009.(XII.15.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Ostoros Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 54. § (5) bekezdésében foglalt felhatalmazás 

alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § 

 

A közterületek használatáról és tisztántartásáról szóló 24/2009.(XII.15.) önkormányzati 

rendelet (továbbiakban: Rendelet) 9. § (4) helyébe az alábbi rendelkezés lép:  

 

„(4) A díj mértéke: 

a) saját építkezéshez építési és egyéb anyag tárolása 

aa) magánszemély esetén   500 Ft/nap, minimum 2.000.-Ft, 

ab) magánszemély esetén tüzelőanyag tárolása 7 naptári napot meghaladóan 

500.-Ft/nap,  

ac) minden más esetben     600 Ft/m2/nap, minimum 3.000.-Ft 

b) alkalmi árusítás, mutatványos tevékenység esetén 500 Ft/m2/nap, minimum 

2.000.-Ft; 

c) árusító és egyéb fülke, kiskereskedelmi tevékenység folytatására kialakított    

gépjármű vagy az általa vontatott eszköz esetén 500 Ft/m2/nap, minimum 2.000.-

Ft,  

d) Ha az árusítás rendszeresen történik, a kereskedő vállalhatja havonta vagy 

negyedévente átalány megfizetését, melynek összege havi befizetéssel 15.000.- 

Ft/hó, negyedévente 40.000.-Ft/negyedév. 

   

   

2. § 

 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

  

Böjt László                      Vasas Ágostonné  

polgármester         jegyző 

 

 

A rendelet elfogadásra került:  2019.04.29. 

A rendelet kihirdetésre került: 2019.04.30. 

 

 

Vasas Ágostonné 

jegyző 
 

 

 


